[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]様式第１

　　年　　月　　日

裾野市社会福祉協議会会長　様

設置管理者住所
職氏名　　　　　　　　　　　印

[bookmark: OLE_LINK3]児童遊園地整備費補助金交付申請書

　　　　年度児童遊園地整備費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円也

２．所要経費の内訳

様式第２

事業計画書

１．遊園地の概要

（1）　遊園地の名称

（2）　設置主体及び運営主体

（3）　設置場所

（4）　敷地面積

（5）　設備内訳

２．整備計画
	区　分
	事業に要する経費
	要補助額

	事　業　費

（1）施行方法
　※直営請負の別、何をどのように整備し、いくら位かかるか具体的に書いて下さい。

（2）工事着工予定　　　　　　　年　　月　　日

工事竣工予定　　　　　　　年　　月　　日

（3）その他
　※利用状況その他の意見、希望等を記入して下さい。

[bookmark: OLE_LINK4]様式第３

[bookmark: OLE_LINK5]事業完了届

　　　　年　　月　　日

裾野市社会福祉協議会会長　様

設置管理者住所
職氏名　　　　　　　　　　　印

下記のとおり児童遊園地の整備が完了し、記載事項に相違ないので、お届けします。

１．遊園地の名称

２．事業収支精算書

	品　　名
	数量
	購入金額
	設置年月
	備　考

[bookmark: OLE_LINK6]児童遊園地整備費補助金請求書

一金　　　　　　　　　　　　　　円也

但し児童遊園地整備費補助金として上記のとおり交付されたく請求します。

　　　年　　　月　　　日

裾野市社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　設置管理者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　振込先
	金融機関
	　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　信用金庫

	種　　別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	名　　義

連絡先電話番号　　　　（　　　　）